АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2024                № 258

г. Североуральск

Об утверждении персонального состава Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения культуры

«Центр культуры и искусства»

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», Уставом Североуральского городского округа, рассмотрев

письмо Муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры

и искусства» от 16.01.2024 № 9, Администрация Североуральского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры

и искусства» (прилагается).

2. Постановление Администрации Североуральского городского округа

от 28.12.2018 № 1435 «Об утверждении персонального состава

Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры

«Центр культуры и искусства» признать утратившим силу с момента

вступления в силу настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа

В.В. Левенко.

Глава

Североуральского городского округа     С.Н. Миронова

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Североуральского городского округа

от 13.02.2024 № 258

«Об утверждении персонального

состава Наблюдательного совета

Муниципального автономного

учреждения культуры «Центр

культуры и искусства»

Персональный состав Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения культуры

«Центр культуры и искусства»

Представители органов местного самоуправления Администрации

Североуральского городского округа

1. Криницына

Снежанна Геннадьевна

Заместитель Главы Администрации

Североуральского городского округа;

2. Ванюшкина

Светлана Вячеславовна

главный специалист отдела по

управлению муниципальным имуществом

Администрации Североуральского

городского округа;

Представители трудового коллектива Муниципального автономного

учреждения культуры «Центр культуры и искусства»

3. Божкова

Анастасия Михайловна

специалист по кадрам Муниципального

автономного учреждения культуры

«Центр культуры и искусства»;

4. Каримова

Татьяна Николаевна

заведующий детско-юношеским

досуговым центром «Ровесник»

Муниципального автономного

учреждения культуры «Центр культуры и

искусства»;

Представители общественности

5. Василевич

Марина Владимировна

директор Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования

«Центр внешкольной работы»;

3

6. Минзарипова

Юлия Владимировна

директор Государственного автономного

профессионального образовательного

учреждения Свердловской области

«Североуральский политехникум»

(по согласованию);

7. Прямичкина

Любовь Викторовна

директор Муниципального автономного

учреждения культуры «Централизованная

библиотечная система Североуральского

городского округа».